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Obchodzimy dzisiaj Światowy Dzień Misyjny. Przy wyjściu z kościoła odbywa się zbiórka do1.
puszek na Papieskie Dzieła Misyjne.
Trwa październik – miesiąc poświęcony szczególnej czci Matki Bożej i modlitwie różańcowej.2.
Zapraszamy więc wszystkich parafian na nabożeństwo różańcowe, które odprawiamy
codziennie o godz. 18:30.
Dzisiaj dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii po Mszy św. o godz. 11:00 pozostają w3.
kościele na katechezę sakramentalną z ks. Januszem.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:4.

we wtorek, 22.10. – Św. Jana Pawła II, papieża.
Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek5.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi literami, oraz zaznaczenie wypominek rocznych. Wypełnione kartki należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy okazji wypominek zostaną
przeznaczone na remont salki oraz węzła sanitarnego pod kościołem.
Zapraszamy wszystkich dorosłych, a zwłaszcza mężczyzn do naszego parafialnego chóru.6.
Próby odbywają się w poniedziałki i czwartki o godzinie 18:30 w salce pod kościołem.
W dniach od 15 do 30 kwietnia 2020 r. planujemy pielgrzymkę autokarową do Niemiec,7.
Francji, Hiszpanii i Portugalii. Bliższe informacje u ks. Janusza i na plakacie. Osoby,
zapisane na pielgrzymkę proszone są o wpłatę pierwszej raty w wysokości 700 zł do 15
grudnia.
Już wkrótce rozpoczniemy prace związane z remontem salki i budową węzła sanitarnego8.
pod kościołem. W związku z tym prosimy osoby i wspólnoty, które korzystają z salki o
zabranie z niej wszystkich prywatnych rzeczy. Kontynuujemy montaż płyt na poszyciu
dachowym. Przepraszamy za wszelkie utrudnienia z tym związane, jednocześnie dziękując za
zrozumienie i wszelkie ofiary złożone na cele remontowe.
Chociaż rok szkolny dopiero się zaczął, ogłaszamy już propozycję na przyszłe wakacje. Nasza9.
parafia organizuje 10-dniowy wyjazd w Bieszczady i okolice dla dzieci w wieku szkolnym
w dniach od 27.06 do 06.07.2020. Szczegółowy plan i bliższe informacje na plakacie i u ks.
Michała.
Zachęcamy do korzystania z naszej strony parafialnej: www.bratalbertkokoszki.pl, która10.
sukcesywnie będzie rozbudowywana.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z11.
kościoła.
Dziękujemy parafianom z ul. Kartuskiej za posprzątanie świątyni i zakrystii, w tym12.
tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Fundamentowej V CDE. Bóg zapłać.
Chcielibyśmy stworzyć stałą grupę osób dbających o wystrój i czystość naszej świątyni.
Wszystkich, którym to ważne dzieło nie jest obojętne prosimy o kontakt z ks. Proboszczem.
Dziękujemy pani Monice za przygotowanie kwiatów dla św. Brata Alberta i Matki Bożej13.
Fatimskiej.
Przypominamy, że za tydzień, w nocy z soboty na niedzielę przechodzimy na czas zimowy.14.

http://www.bratalbertkokoszki.pl/


Przestawiamy zegarki o godzinę do tyłu, a więc śpimy o godzinę dłużej.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas15.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


